Sepeda motor Beat Robot warna Putih tersebut selanjutnya Anak membawa 

Sepeda motor Beat Robot warna Putih tersebut dan diikuti oleh teman Anak yang 

bernama Saudara YG.
6

Bahwa Anak dan teman Anak yang bernama Saudara YG menjual 1 (Satu) 

Unit Sepeda Motor HONDA Beat Robot warna Putih tersebut seharga Rp. 

1.500.000.- (satu Juta Lima Ratus Ribu Rupiah), akan tetapi Anak dan Saudara 

YG tidak ada melakukan pembagian hasil karena langsung pergi ke Diskotik MP 

(Mall Pekanbaru) untuk Dugem atau mabuk mabukan di tempat tersebut.
7

Bahwa akibat perbuatan Anak XX bersama XZ (berkas terpisah), saksi

[...]

korban Merita Dewi Alias Dewi dengan menggunsksn kunci T yang terparkir di 

depan karangan bunga tersebut, selanjutnya anak XX mengengkol sepeda Motor 

Beat Robot warna putih tersebut dan membawanya mengikuti XY tanpa izin. 

Sepeda Motor Honda Beat Robot warna putih tersebut dijual kepada Anggi 

seharga Rp.1.500.000,- (Satu Juta Lima Ratus Ribu Rupiah), dan uang hasil 

penjualan  sepeda  motor  tersebut  digunakan  pergi  ke  diskotik  MP  (Mall 

Pekanbaru) untuk dugem atau mabuk-mabukan. Akibat perbuatan anak XX 

bersama XY, saksi korban Merita Dewi Alias Dewi mengalami kerugian sebesar